Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение средняя общеобразовательная школа с. Киселёвка

Ульчского муниципального района Хабаровского края.

ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады по физической культуре в 2018/2019 учебном году.

	№ п/п

№№

п/п
	Список  участников


	        Класс
	Теоретико- методические 

испытания 
	Практические испытания
	Максимальный

бал
	Всего баллов
	Качество выполнения в %
	Результат

	
	
	
	
	гимнастика
	легкая атлетика
	спортивные 

игры
	прикладная

физическая культура
	
	
	
	

	1
	Косицына Мария Игоревна
	6
	14
	15
	25
	0
	25
	100
	79
	79%
	победитель

	2
	Косицына Анастасия Игоревна
	8
	9,5
	15
	25
	10
	15
	100
	74,5
	74,5 %
	победитель

	3
	Дякин Данил Сергеевич
	9
	10,5
	12,5
	25
	11,9
	15
	100
	74,9
	74,9%
	призер

	4
	Дзюба Данил Васильевич
	9
	15,5
	12,5
	27,8
	10,6
	15
	100
	81,4
	81,4%
	победитель


Председатель жюри:                     Боброва С.А.

Члены жюри:                                 Бывалин А.А.

                                                         Дякин Д.В.

